Achizitie directa initiata din catalogul electronic
Cod unic achizitie: DA21120536
Informatii generale
DENUMIRE ACHIZITIE: ACUMULATOR AGM VRLA 12V 18,2A Data publicare: 03.09.2018 13:48
Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si
baterii primare (Rev.2)
Data finalizare: 05.09.2018 11:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 03.09.2018 13:53
Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.09.2018 11:28
Stare: Oferta acceptata
Autoritatea contractanta Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. Glob Star Trade S.R.L.
CUI: 1605884 CUI: 6422217
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Adresa: Strada: Aleea Mizil, nr. 47-49, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032346
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 213202160
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: leo@globstar.ro
Website: secom-mehedinti.ro Website: www.globstar.ro
Informatii cumparare directa
Descriere AGM VRLA 12V 18,2A dimensiuni 181mm x 76mm x h 167mm F3
TED Battery Expert Holland
Conditii de livrare Produsul  insotit de certificat de calitate, conformitate si garantie  se
va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in
conditiile receptiei produselor.
Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACUMULATOR AGM VRLA
12V 18,2A
Solicitata: 2 Pret estimat: 109,98
Numar de referinta: Acumulator AGM VRLA
12V 18,2A
Ofertata: 2 Pret de vanzare: 109,98
Pret de catalog: 109,98 RON/buc Valoare estimata: 219,96
Cod si denumire CPV: 31421000-3 - Baterii
cu plumb (Rev.2)
Valoare de vanzare: 219,96
Descriere: Acumulator AGM VRLA 12V 18,2A dimensiuni 181mm x 76mm x h 167mm F3 TED Battery Expert Holland
TOTAL Valoare de vanzare: 219,96 RON
Sistemul Electronic de Achizitii Publice
Cod DA21120536 / 03.09.2018 13:48 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 05.09.2018 11:32